INDICAÇÃO Nº 828/2015
REITERA A INDICAÇÃO Nº 677/2015. Solicita a implantação de rotatórias nos finais das Ruas: José Ghissardi, Geovane Paolo II e Paulo VI, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando REITERAR INDICAÇÃO Nº 677/2015. Solicita a implantação de rotatórias localizadas nos finais das Ruas: José Ghissardi, Geovane Paolo II e Paulo VI, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

A construção das rotatórias, ora solicitada, são necessárias para proporcionar segurança às pessoas que transitam pelos locais, tendo em vista que é alto o risco de acidentes em face da grande quantidade de veículos que trafegam diariamente pelos referidos trechos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de maio de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2015 - 14:29:00 03301/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário